Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия имени Павла Петровича Мельникова» г. Малая Вишера

(МАОУ «Гимназия им. Мельникова»)

Приказ

от 06.09.2023 № 49 - о.д.
О создании психолого-педагогического консилиума на 2023-2024
учебный год

В целях упорядочения предоставления психолого-педагогической
помощи детям, испытывающим трудности в освоении основных
общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации, детям с
ограниченными возможностями здоровья и детям-инвалидам, в соответствии
со ст. 42 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012г. (в ред. 26.07.2019г.)
«Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать школьный психолого – педагогический консилиум на 2023 –

2024 учебный год в следующем составе:

Председатель: заместитель директора по УР – Абрамичева Светлана
Ивановна;

Заместитель председателя: заместитель директора по УР в начальной школе
– Игонина Юлия Викторовна.

Члены консилиума:

педагог – психолог – Фёдорова Александра Александровна;

учитель-логопед – Матвеева Татьяна Павловна;

социальный педагог - Фролова Ольга Дмитриевна;

классные руководители 1-11 классов, согласно списка заявленных
обучающихся на конкретную дату консилиума;

учителя-предметники, согласно списка заявленных обучающихся, изучаемых
предметов данным обучающимся на конкретную дату консилиума.

2.Секретарь ППк: Игонина Юлия Викторовна.

3.Установить периодичность проведения ППк: плановый - 4 раза в год,
внеплановый - по запросу.

4.Утвердить план-циклограмму работы школьного ППк на 2023 – 2024
учебный год (Приложение №1).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.С. Румянцева

Ознакомлены:

_____________ Абрамичева Светлана Ивановна
_____________Александрова Ольга Геннадьевна
_____________Афанасьев Роман Владимирович
_____________Григорьев Вячеслав Леонидович
_____________Елисеева Ирина Витальевна
_____________Игонина Юлия Викторовна
_____________Кондратьева Юлия Вадимовна
_____________Малинкина Юлия Андреевна
_____________Матвеева Татьяна Павловна
_____________Морозов Андрей Михайлович
_____________Нестерова Светлана Леонидовна
_____________Нестеров Олег Алексеевич
_____________Николаева Надежда Владимировна
_____________Павлюк Любовь Леонидовна
_____________Плотникова Ника Андреевна
_____________Поддубная Наталья Владимировна
_____________Подопригора Варвара Анатольевна
_____________Петров Павел Александрович
_____________Федоренко Ольга Михайловна
_____________Филина Ирина Сергеевна
_____________Фомина Наталья Владимировна
_____________Фролова Ольга Дмитриевна
_____________Щукина Наталья Николаевна